
Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu.

Paziņojums, ka papildu vienošanās pie ,,Nolīguma par konfliktu izmeklēšanu un izšķir-
šanu, kuri rodas uz Latvijas un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības
robežas" , apstiprināta Ministru kabineta sēdē un stājas spēkā š. g. 15. aprilī.

Ministru kabineta sēde š. g. 13. aprilī.

Finansu ministra rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka pārņem Šokolādes fab-
rikas akciju sabiedrību „Th. Riegert" un bez īpašas pilnvaras stājas tās vietā.

Saistošie noteikumi par modes apskatēm.

Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs, kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1937.g.
1. ceturksnī (no 1. līdz 70. num.).

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1937. g. 13. aprilī.

1. Pieņem pārgrozījumu likumā par
Kultūras fondu.

2. Pārskaita diplomātiski - konsulārā
dienesta 1. pakāpē:

par pilnvaroto ministri: ģenerālsekre-
tāra v. p. i., Administrativi-juridiskā
departamenta direktoru Jāni Tepferu
un pilnvaroto lietvedi Buenos Airesā
Dr Pēteri Oliņu;

par ģenerālkonsulu: ģenerālkonsulu Dan-
cigā Aleksandru Birznieku un konsulu
Karalaučos Arturu Ļūļe.

3. Atbrīvo no amata, kā sasniegušu
maksimālo vecumu, Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi Jāni Rorbachu, skaitot ar
š. g. 1. jūliju.

4. Atbrīvo Arturu Zakenfeldu, sākot
ar š. g. 9. aprili no Valūtas komisijas
locekļa amata pienākumiem un apstiprina
par Zemkopības ministrijas pārstāvi Va-
lūtas komisijā bij. Labības biroja darbi-
nieku Aleksandru Gusti ņu, sākot ar
š. g. 14. aprili.

5. Ieceļ Tirdzniecības un rūpniecības
dep-ta direktoru A. Zakenfeldu par
Valsts zemes bankas padomes priekš-
sēdētāja biedru.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Finansu ministrija ar šo paziņo, ka
Ministru kabinets, pamatojoties uz kredit-
nolikuma (1935. g. izd.) 651., 665L un
6652. pantiem, š. g. 13. apriļa sēdē no-
lēma atzīt Šokolādes fabrikas akciju sa-
biedrības ,,Th. Riegert" statūtus par
atceltiem un uzdeva Latvijas kredīt-
bankai stāties bez īpašas pilnvaras minētās
akciju sabiedrības vietā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas
minētās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās sa-
biedrības kreditoriem.

Šokolādes fabrikas akciju sabiedrība
,,Th. Riegert" līdz ar to dzēšama ne
tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1937. g. 14. aprilī.

Finansu ministris L. Ēķis,

Tirdzn. un rīipniec. depart. direktors
A. Sakenfelds

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
par pagastu robežu grozīšanu.
Iekšlietu ministris, pamatojoties uz

likuma par apriņķu un pašvaldību admini-
stratīvām robežām, pašvaldību tiesību
piešķiršanu ciemiem un par ciemu no-
saukumiem 6. pantu (1936. g. lik. kr. 181),
apstiprinājis sekojošus pagastu robežu
grozījumus, kas izvedami dzīvē ar 1937. g.
1. aprili.

1. Jaunlatgales apriņķī.
1) Viļakas pagasta saimniecību ,,Liel-

strauti" 510 F pievienot Vīksnas pa-
gastam, bet Vīksnas pagasta saimniecību
Dekšņi 412 F pievienot Viļakas pagastam.

2) Linavas pagasta Aleksejam, Jefimam
un Jānim Gaļeckim piederošās saim-
niecības pievienot Purvmalas pagastam.

2. Jelgavas apriņķī.
1) Svētes pagasta Mu/itēnu mājas pie-

vienot Platones pagastam.
2) Ozolnieku pagasta zemesgabalu ar

hip. 5771 num. pievienot Teteles pagastam.

3. Tukuma apriņķī.

1) Sēmes pagasta ,,Čiekurkroga" mājas
pievienot Engures pagastam.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī. 92346.

Pašvaldības depart. vicedirektors
G.Caucis.

Lauku nod. vadītais I. Ziemanis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jAs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^0^^B^Ē^ un svētku dienas

Redakcija: «^^^^S^^^^ Kantoris un ja:

Rigā,pili,2.ist.Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Paziņojums.
Rīgā š. g. 9. aprilī notu apmaiņas veidā panāktā papildu vienošanās pie Rīgā

1926. gada 19. jūlijā parakstītā ,,Nolīguma par konfliktu izmeklēšanu un izšķiršanu,
kuri rodas uz Latvijas un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības robežas", apstipri-
nāta Ministru kabineta š. g. 13. apriļa sēdē. Saskaņā ar minētās papildu vienošanās
noteikumiem, tā stājas spēkā 1937. gada 15. aprilī. Apmainīto notu teksts un tulko-
jums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.

Finansu ministris, ārlietu ministra v. i. L. Ēķis.

Ārlietu ministris. Rīgā, 1937. gada 9. aprilī.

N° 0.710. 4817/9599.

Chargē d'Affaires kungs,
Pagodinos Jums paziņot, ka Latvijas Valdība un Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības Valdība ir vienojušās par to, ka Latvijas un Padomju Sociālistisko Republiku
Savienības valsts robežas līnijas robežzīmju labošanas un atjaunošanas darbi, tāpat kā
arī ar šiem darbiem, saistīto jautājumu apspriešana un izšķiršana ir uzticēti vietējiem
robežu administratīvās varas pārstāvjiem, kas minēti 1926. gada 19. jūlija Nolīguma
3. pantā par konfliktu izmeklēšanu un izšķiršanu, kuri rodas uz Latvijas un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienības robežas.

Pie tam pats par sevi saprotams, ka pieminētām personām ir attiecīgos gadījumos
jāturas pie dokumentiem un plāniem, kas savā laikā sastādīti, novelkot Latvijas un
Padomju Sociālistisko Republiku Savienības robežu. Jautājumi, kuros viņiem nebūtu
izdevies panākt vienošanos, nododami izšķiršanai diplomātiskā ceļā.

Šī vienošanās stājas spēkā ar š. g. 15. aprili un paliek saistoša, kamēr ir spēkā
augstāk minētais 1926. g. 19. jūlija Nolīgums.

Lūdzu Jūs, Chargē d'Affaires kungs, pieņemt manas augstcienības apliecinājumus.

V. Munters.
Augsti, godātam

B. Pokhvalinska kungam,
Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības Latvijā Chargē
d'Affaires a. i.

No 41/15. PHra, 9 anpejia 1937 rosa.
Focno/iHH Mhhhctp,

MecTb hm6K) VBeflOMHTb Bac, hto FIpaBHTe^bCTBO Coiosa Cobctckhx CouHajiH-
CTHH6CKHX PeCny6jIHK H JlaTBHHCKOe FlpaBHTejIbCTBO COrViaCHJIHCb O TOM, HT06bl
pa6oTbi no HcnpaBJieHHK) n BCCTaHOBJienmo norpaHHHHbix snaKOB, onpe^ejisnornH^
JIHHHK) rOCVAapCTBCHHOH rpaHHUbl MeJKflV COIOSOM C0B6TCKHX C0UHaJIHCTHMeCKHX
Pecny6jiHK h JļaTBHeft, pasno KaK h o6cy>K,2,eHHe h paspeniemie CBH3anHbix c sthmh
pa6oxaMH BonpocoB B03^o)KeHbi na npe^craBHTejieH mcctkoh aAMHHHCTpaiHBHofi
norpamMHofi B^acra, yiioM5myTbix b crarbe 3-fl CoraamenHH 0 paccMOTpeuHH n
paspemeHHH B03HHKaiomHx na rpannue we)K,n,y Coiosom Cobctckhk CounajiHCTH-
necKHX Pecny6jiHK h JīaTBHeft koh<p^hktob, nozuīHcaHHOro 19-ro mojin 1926 ro/ia.

FIpH stom, caMO co6oh pa3yMeeTCH, ito yKasaHHbie juma jiojnKHbi, b no,n.jie-
M< amHx ciyqaHX, pyK0BO,n,CTBOBaTbCfl fl,OKyMeHxaMH h njianaMH, b CBoe BpeM«
cociaBJieHHHMH npH fleMapKauHH rocyAapcTBeHHOH rpanniibi Me>KAy Coiosom
CoBexcKHX CoiiHaJiHCTHMecKira Pecny6;iHK h JlaTBHeH. BonpocH, no KOTopbiM hm

hc yņajiocb 6bi /iocTHTHVTb cor\nameHHH, nepe^aiorcH na paspemenne mnjiOMBTH-

MecKHM nyT6M.

HacToamee corviameHHe BCTynaeT b cn;iy c 15-ro anpejia cero rosa h ocra-

ctch b crae na BpeMH a6hctbhh BbimeynoMHHyxoro CorjiamenHH ot 19-ro hkmh
1926 roaa.

rjpHMHTe, FoenOAHH MHHHCTp, yBepCHHH B MOeM COBepmCHHOM K BaM yB3H<eHHH

B. Fl0XBaJIHHCKHH.
FocnoAHHy B. MyHrepcy,

MnHHcrpy HnocTpaHHbix Jļeji JlaTBHH.

Tulkojums.

N"o 41/15. Rīgā, 1937. gada 9. aprilī.
Ministra kungs,

Pagodinos Jums paziņot, ka Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Valdība
un Latvijas valdība ir vienojušās par to, ka Padomju Sociālistisko Republiku Savienības
un Latvijas valsts robežas līnijas robežzīmju labošanas un atjaunošanas darbi, tāpat kā
arī ar šiem darbiem saistīto jautājumu apspriešana un izšķiršana ir uzticēti vietējiem
robežu administratīvās varas pārstāvjiem, kas minēti 1926. gada 19. jūlija Nolīguma
3. pantā par konfliktu izmeklēšanu un izšķiršanu, kuri rodas uz Padomju Sociālistisko
Republiku Savienības un Latvijas robežas.

Pie tam pats par sevi saprotams, ka pieminētām personām ir attiecīgos gadījumos
jāturas pie dokumentiem un plāniem, kas savā laikā sastādīti, novelkot Padomju Sociālis-
tisko Republiku Savienības un Latvijas robežu. Jautājumi, kuros viņiem nebūtu izde-
vies panākt vienošanos, nododami izšķiršanai diplomātiskā ceļā.

Šī vienošanās stājas spēkā ar š. g. 15. aprili un paliek saistoša, kamēr ir spēkā
augstāk minētais 1926. g. 19. jūlija Nolīgums.

Lūdzu Jūs, ministra kungs, pieņemt manas augstcienības apliecinājumus.

V. Muntera kungam, B. Pokhvalinski.
Latvijas ārlietu

ministrim.

Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu.

Ministru kabinets 1937. g. 13. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par Kultūras fondu (Lik. kr. 1934. g. 214) 3. pantā pec vārdiem:
,,iekšlietu ministris" likt komatu un iespraust vārdus: ,,sabiedrisko lietu ministris" .

Rīgā, 1937. g. 14. aprilī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis

Saistošie noteikumi par modes
apskatēm.

(Izdoti pamatojoties uz likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu „Vald.

Vēstn. 1937. g. 73. num.)
1. Vairāku firmu kopīgas ražojumu vai

preču modes apskates var sarīkot tikai or-
ganizācijas labdarīgiem mērķiem.

2. Modes apskates nevar sarīkot kafej-
nīcās un lokālos, kur lieto alkoholiskus
dzērienus.

3. Organizācijām, rīkojot modes apska-
tes, aizliegts maksāt kaut kādu atlīdzību
starpniekiem.

4. Modes apskates sarīkotājiem - orga-
nizācijas biedriem un ari techniskiem dar-
biniekiem aizliegts ņemt kaut kādu atlīdzību
naudā vai mantās no tām firmām, kas šajās
apskatēs piedalās.

5. Iesniedzot lūgumu modes apskates
sarīkošanai, jāuzdod tās atbildīgais vadī-
tājs, piedalošos firmu nosaukumi, izstādā-
mo preču raksturs un ari ziņas, kas doda-
mas par izstādēm, pamatojoties uz likumu
par izstāžu sarīkošanu („Vald. Vēstn."
1927. g. 233. num. un 1931. g. 190. num.).

Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī. N°692.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.



Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas Far-

mācijas pārvalde paziņo, ka iznākuši
Tautas labklājības ministra 1935. g.
14. augustā apstiprinātās Latvijas ap-
tieku takses papildinājumi un pārgrozī-
jumi — N°, kas stājas spēkā no š. g.
15. apriļa, un ir obligatoriski visām ap-
tiekām.

Provinces aptiekām papildinājumus un
pārgrozījumus piesūtīs ar uzliktu pēc-
maksu. Rīgas aptiekām papildinājumi
un pārgrozījumi aptieku taksē jāiegā-
dājas pašām Latvijas farmaceitu biedrības
birojā, Rīgā, Jaunielā 28, par Ls 2,—
par eksemplāru.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

N. Rūtenbergs.
Darbvede E. Rūtenbēres.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka, saskaņā

ar ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem, Latvijas far-
maceitu biedrības izdevumā iznākuši Tau-
tas labklājības ministrijas 1935. g.
1. jūlijā apstiprinātās aptieku takses bez
receptēm izsniedzamiem medikamentiem
(rokpārdošana) papildinājumi un pārgrozī-
jumi — N° 4 un aptieku takses ārst-
niecības līdzekļiem ar aizsargātu nosau-
kumu (patentlīdzekļu) papildinājumi un
pārgrozījumi — Ns 6. un 7., kas stājas
spēkā no š. g. 15. apriļa un ir obligatoriski
visām aptiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Lat-
vijas farmaceitu biedrības birojā, Rīgā,
Jaunielā 28.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

N. Rūtenbergs.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Valsts zemes bankas atgādinājums
lauksaimniekiem par būvniecības

aizdevumiem 1937. gada.
Saskaņa ar noteikumiem par Valsts ze-

mes bankas būvniecības aizdevumu pie-
šķiršanu 1937. gadā („Vald. Vēstn." 27.
num.), aizdevumu pieprasījumi ēku celša-
nai 1937. g. būves sezonā jāiesniedz n e
v ē 1 ā k p a r š. g. 31. m a ij u. Uz būvnie-
cības aizdevumu pieprasījumiem, kurus
iesniegs pēc minētā termiņa, Banka šogad
aizdevumus vairs nepiešķirs, bet to izlem-
šanu atliks uz nākamā gada būves sezonu.
Lauksaimniekiem sevišķi jāievēro, ka aiz-
devumus piešķirs tikai tām saimniecībām,
kas ēkas cel pēc Zemkopības ministrijas

izstrādātiem vai apstiprinātiem plāniem. Ja
ēku ceļ pēc kāda no Zemkopības ministrijas
izstrādātiem normalplaniem, tad aizdevu-
ma pieprasījumā jāuzrāda tikai šī normal-
plana numurs, bet plāna novilkums nav jā-
iesūta. Ja turpretī ēku ceļ pēc kāda cita
plāna, tad lauksaimniekiem vispirms jāpa-
rūpējas par plāna apstiprināšanu Zemkopī-
bas ministrijas būvniecības nodaļā; tad
šāda apstiprināta plāna apliecināts novil-
kums jāiesniedz Valsts zemes bankai reizē
ar aizdevuma pieprasījumu un pagasta val-
des apliecību. Aizdevumu pieprasījumiem
ēku pārcelšanai no sādžas uz viensētu
plāns nav vajadzīgs.

Tuvāki noteikumi par būvniecības aiz-
devumu piešķiršanu 1937. gadā izsludināti
„Valdības Vēstneša" š. g. 3. februāra nu-
murā, kur uzrādītas ari dažādu ēku cel-
šanai piešķiramo aizdevumu augstākās
normas. Šķūņa un klēts būvei Valsts ze-
mes banka 1937. gadā aizdevumus neiz-
sniedz.

Pārvaldnieks H. D z e 1 z ī t i s.

Num Pieno- Pienotavas atrašanās vieta
pēc Pienotavas īpašnieks tavas \ ] Pilsēta, ciems, mā-

kārtas num. Apriņķis Pagastsjas

^'
1. Jānis Richters. 3 Cēsu Raunas Raunā
2. Dundagas piens, sabiedr.,,Pamats" 19 Ventspils Dundagas Čulbes mājās
3. Sipeles piens, sabiedr 42 Jelgavas Sīpeles Lustes muižā
4. Tolkas piens, sabiedr 45 Madonas Vestienas Tolkas muižā
5. Māriņkalna piens, sabiedr. ... 59 Valkas Ziemeru Māriņkalna muižā
6. I Večpiebalgas-Kaives piens. sab. 103 Cēsu Vecpiebalgas Kubliņu mājās
7. I Sērenes piens, sabiedr 124 Jēkabpils Sērenes Stalānu mājās
8. Ugāles piens, sabiedr 130 Ventspils Ugāles Ugāles muižā
9. Cērpenes piens, sabiedr 131 Valmieras Vecsalaces Punču mājās

10. Dzelzavas piens, sabiedr 140 Madonas Dzelzavas Dzelzavas muižā
11. Liepkalnes piens, sabiedr 197 Madonas Liepkalnes Rāceņu mājās
12. Durbes piens, sabiedr .' 202 Liepājas Durbes Sadarbības mājās
13. Piens, sabiedr. „Beņislava" ... 204 Jaunlatgales Bērzpils Beņislavā
14. Jaunpiebalgas piens', sab. „Stars" 210 Cēsu 'Jaunpiebalgas Veczariņu mājās
15. Vaiņodes piens, sabiedr 294 Liepājas Vaiņodes Vaiņodes muižā
16. Priekuļu piens, sabiedr 320 Cēsu Vaives Veismaņu muižā
17. Piens, sabiedr. ,,Bolvupe" . . . 325 Jaunlatgales Balvu Smilteņu mājās
18. Lielvircavas piens, sabiedr. . . . 330 Jelgavas Lielvircavas Mācītāja muižā
19. Piksāru piens, sabiedr. „Piksāri" 347 Valmieras Naukšēnu Piksāros
20. Kurmenes piens, sabiedr 352 Bauskas Kurmenes Kurmenes muižā
21Zosēna piens, sabiedr 357 Cēsu Jaunpiebalgas Zosēnu muižā
22. Jaunraunas piens, sabiedr. ... 358 Cēsu Jaunraunas Jaunraunas muižā
23. Vārmas piens, sabiedr 379 Kuldīgas Vārmes Vārmes muižā
24. Lielvārdes piens, sabiedr 384 Rīgas Lielvārdes Lielvārdes muižā
25. Drustu centra piens, sabiedr. . . 446 Cēsu Drustu Drustu muižā
26. Lambartes apkārtnes piens. sab. 469 Bauskas Misas Caunu mājās
27. Jānis Richters ,,Jačūnu modernie-

cībā" . . . 475 Jelgavas Jaunsvirlaukas Jačūnu krogu
28. Struteles piens, sabiedr. ..... 494 Tukuma Struteles Skuju muižā
29. Piens, sabiedr. ,,Līdums" .... 543 Talsu Ārlavas Lubes muižā
30. Bātes-Smaižu piens, sabiedr. . . 581 Liepājas Aizviķu Smaižu muižā
31Lielā pag. un apkārtnes piens. sab. 613 Rīgas Madlienas Lielā muižā
32. Kosas piens, sabiedr. ,,Spars" . . 614 Rīgas Kosas Ģērķenu krogu
33. Ķēču piens, sabiedr. ,,Pamats" . 643 Rīgas Ķēču Ķēču krogu
34. Turaidas-Inciema piens, sabiedr.. 644 Rīgas Turaidas Inciema muižā
35. Piens, sabiedr. ,,Vecpils" .... 658 Jaunlatgales Bērzpils Vecpilī
36. Aknišu-Susejas piens. sab. „Avots" 666 Ilūkstes Aknīstes Kriškānu ciemā
37. Nirzas piens, sabiedr 694 Ludzas Nirzas Daries mājās
38. Prodes piens, sabiedr. „Pamats" 704 Ilūkstes Prodes Baltāmuižā
39. Mackevičišķupiens. sab.,,Bogotība" 714 Daugavpils Jāsmuižas Kozuļu mājās
40. Antonišķu piens, sabiedr. „Auns" 721 Rēzeknes Silajāņu Antonišķu muižā
41. JānisStr'autiņš, 716 Rīgas Rīgā, Aku ielā 4
42Adamovas piens. sab. „Taupība" 722 Rēzeknes Bērzgales Adamovas muižā
43. Kolupes piens, sabiedr. „Enkurs" 724 Daugavpils Kalupes Kalupes muižā
44. Pēters Pasīts 730 Jelgavas Auces pilsētā Pils ielā 2
45. Bikavas piens, sabiedr 735 Rēzeknes Gaigalavas Bikavas muižā
46. Jānis Fišers 738 Rīgas Skultes Lielkrogzemnieku

mājās
47. Izvaltas pag. piens, sabiedr. .Nenā-

kums" 749 Daugavpils Izvaltas Izvaltas ciemā
48. Lašu piens, sabiedr 755 Ilūkstes Lašu Lašu muižā
49. Augšpils piens. sab. ,,Probužģenie" 760 Jaunlatgales Augšpils Jaunlatgalē
50. Reznas piens, sabiedr. „Atmoda" 765 Rēzeknes Kaunatu Antropovas muižā
51. Aglonas piens, sabiedr.,,Zvaigzne" 769 Daugavpils Kapiņu Aglonas fermā
52. Andrejs Zālīte 776 — Rīgā, Krāsotāju

_ ielā 6
53. Ēversmuižas piens, sabiedr. ... 778 Ludzas Ciblas Ēversmuižā
54. Viļakas piens, sabiedr. „Krojējs" 780 Jaunlatgales Viļakas Viļakā
55. Jaunbebrupiens.sabiedr.„Vienība" 784 Rīgas Jaunbebru Jaunbebru mūžā
56. Kandavas piens, sabiedr 788 Talsu Kandavas pils. Lielā ielā 1
57. Viļānu pag. un apk.piens, sabiedr.

„Malta" 791 Rēzeknes Viļānu pils. Brīvības ielā 57
58. Šķaunes pag. piens. sab. „Austra" 793 Ludzas Šķaunes Asaru mājās
59. Krimuldas-Eikažu piens, sabiedr. 796 Rīgas Bīriņu Zutiņu krogu

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.

Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

Paziņojums.

Zemkopības departamenta piensaimniecības ražojumu kontrole paziņo, ka pa-
matojoties uz noteikumiem pienotavām (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 23. num.) izslēgtas
no sarakstiem sekojošas pienotavas, kas gada laikā nav ražojušas sviestu:

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1937. 67. numurā

ievietotā Līvbērzes pļavu novadgrāvju
rakšanas dalībnieku saraksta 14. numurā
pēc kārtas 4. ailē nodrukātā Vikavoj-
Zommeri vietā jālasa Vilkavoj-Zommerh

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 61. numurā
ievietotā Mērdzenes pag. mel. sab. „Kreiču
purvs" novadgrāvju rakšanas dalībnieku
saraksta 2. numurā pēc kārtas 2. ailē no-
drukātā Pēteris Jefima d. Andrejevs vietā
jālasa Pēteris Jefima d. Andrejevs un
Jegors Jefima d. Andrejevs.

Daļas vadītāja v. M. Š ļ a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē līdz 1942. g. 30. novembrim
Ernestu-Gustavu Annas d. Rutenbergu, dzim.
1917. g. 5. janvārī; piederīgs pie Nīcas pagasta,
beidzamā dzīves vieta Liepājā, Kuršu ielā 77;
aps. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un 49. p. (kr.
akts 141/37. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 9. aprilī.
Miertiesnesis Robežnieks.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Jadvigas-Augustes Brūmanis meklēšanu,
kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1929. g. 245. num.
ievietoto sludinājumu.

Liepājā, 1937. g. 12. aprilī. 780/32.
Miertiesnesis Robežnieks.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. aps. Mār-
tiņa Juliannas d. Dombrovska meklēšanu, kas
uzsākta ar „Vald. Vēstn. " 1933. g. 114. num.
ievietoto sludinājumu. Dombrovskis uzturas
Saldū, Lielā ielā 52.

Priekulē, 1937. g. 7. aprilī. 888/36.
Miertiesnesis E. Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Augusta - Heinricha Ciča meklēšanu, kas
uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1936. g. 190. num.
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 9. aprilī 310.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Aizputes iec. miertiesnesis
izbeidz „Vald. Vēstn. " 1935. g. 213. num. izslu
dināto Jēkaba Kārļa d. Štāla meklēšanu.

Aizputē, 1937. g. 9. aprilī. 233.
Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

RĪGA

Kronvalda Ata svinīgu piemiņas brīdi

Latvijas preses biedrībā šovakar rīko pulk-
sten 20 „Brīvās Zemes" zālē. Piemiņas ru-
nas teiks preses biedrības priekšnieks Jul.
Druva un prof. Dr. A. Šv ā b e. Kon-
certdaļā piedalīsies „Zemes Spēka" koris
komp. J. N o r v i ļ a vadībā, Nacionālās
operas dziedonis A. K o r t ā n s un pianists
K. Lesiņš. Piemiņas atceres gadījumam
komponists J. Norvilis komponē A. Kron-
valda dzejoli „Mīlestības svētki", kuru pie-
miņas vakarā dziedās A. Kortāns. Ieeja
brīva. Preses biedrības valde nolēmusi
Kronvalda piemiņu godināt ar to, ka nā-
košā gadā pie atjaunotās rakstnieku un
žurnālistu pils uzcels Kronvalda pieminek-
li. Visi aicināti sekmēt cēlā nodoma pie-
pildīšanu. Ziedojumus varēs nodot ari šī
vakara svinīgajā aktā.

Māksla

Nacionālā opera.

Trešdien, 14. aprilī, ,,T u k s n e š a
dziesma" par tautas izrādes cenām ar
V. Briedi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Kadiķi,
Rodr. Kalniņu, A. Verneri, V. Leonaiti u. c.
Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 15. aprilī, čellista Emanuēla Feier-
maņa atvadkoncefts. Programmā: Šuberta so-
nata a-mollā, Stravinska itāliešu svīta, Korelli,
Šopena, Blocha un Dvoržaka darbi. Pie klavie-
rēm Leo Demants. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 16. aprilī, ,,Traviata"
tautas izrādē, ar E. Saulkalni-Gailīti, N. Vasiļ-
jevu un A. Kortanu galvenās lomās. Diriģents
P. Barisons.

Sestdien, 17. aprilī, pīkst. 20 ārkārtējs simfonisks
koncerts diriģenta prof. Ericha Kleibera vadībā,
ar itāļu pianista Karlo Cekki un apvienotā operas
un Rīgas radiofona simfoniskā orķestra piedalī-
šanos. Programmā Vēbera uvertira operai
,,Oberons", Mocarta klavieru koncerts C-dūrā,
Šuberta lielā simfonija C-dūrā. Biļetes vēl da-
būjamas.

Jāņa Vītoliņa baleta „Ilga" pirmizrāde Nac.
operā piektdien, 23. aprilī, baletmeistara 0. Lē-
maņa iestudējumā. Diriģents A. Norītis, deko-
rators N. Strunke. Pirmizrāžu abonementa
8. biļete.

Nacionālās operas kulturfilma. Trešdien,
14. aprilī, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmu „Ingagi" un
3) komēdiju ,,Bez dzīvokļa". Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30 „Daudz

trokšņa par neko"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 15.aprilī, pīkst. 15 par labu Kron-

valda pamatskolai „Kronvalds". Pīkst. 19.30
Kronvalda Ata piemiņas izrādē izglītības ministra
profesora Dr A. Tenteļa ievadruna; Valsts himna
un Dziesma -brīvai Latvijai; dziedās Nac. teātra
un Vīgnera fonoloģiskā institūta kori un pēc tam
J. Akuratera vēsturiskā luga „Kronvalds". Ieejas
maksa no 20 sant. līdz Ls 1,50.

Piektdien, 16. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē Jauno siržu t i 11s".

Dailes teātris.
Trešdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30 „Za ļā

pļavā"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 15. aprilī, pulksten 19.30

„P u šk i n s"; parastās puscenas.
Piektdien, 16. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a I ā

pļavā"; parastas puscenas.
Sestdien, 17. aprilī, pīkst. 19.30 par tautas

izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar prof.
P. Zaksa piedalīšanos.

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministra V. Muntera viesošanās
Somijā.

Helsinki, 13. aprilī. Ārlietu ministris
V. Munters šodien pīkst. 11 sūtņa V.
Šūmaņa pavadībā apmeklēja Somijas Mi-
nistru Prezidentu Kajanderu viņa dzīvoklī
un pasniedza somu valdības galvām Triju
zvaigžņu ordeņa lielkrustu. Pīkst. 12 ār-
lietu ministrijā sākās Latvijas un Somijas
ārpolitikas vadītāju apspriede. Tai sekoja
brokastis, pēc kam abi ārlietu ministri ap-
meklēja Somijas parlamenta namu, kur vi-
ņus pieņēma parlamenta priekšsēdētājs
Hakila. Pēcpusdienā turpinājās ministru
V. Muntera un Holsti apspriede. Pīkst. 20
ministris Holsti sarīkoja Latvijas ārlietu
ministrim par godu dineju, kurā piedalījās
ari ministru prezidents Kajanders, vairāki
valdības locekļi, visi Helsinkos akreditētie
ārvalstu sūtņi, parlamenta priekšsēdētājs
Hakila, ārlietu ministrijas augstākie ierēd-
ņi un citas personas, kopskaitā apm. 50.
Galda runā Somijas ārlietu ministris, ap-
sveicis savu viesi, starp citu teica: „Mūsu
valstīm, kas abas ir Baltijas jūras piekras-
tē un abas ir Tautu savienības locekļi, ko-
pīgās intereses ir stiprs pamats kopīgam
sekmīgam darbam visās politiskās un kul-
turālās dzīves nozarēs. Es droši ceru, ka
nākotne stiprinās mazo tautu politisko sa-
darbību, kas ir neatkarīgas no lielajām
starptautiskām frontēm". Atbildes runā
ministris V. Munters starp citu izteicās:
„Tās drīzāk negativās aizsardzības politi-
kas uztveres vietā, ko diktēja pasaules
kara iznākums, mēs esam redzējuši attīs-
tāmies, kaut arī lēnām, konstruktīvās mie-
ra politikas pozitīvo uztveri. Es esmu
laimīgs konstatēt, ka starp Latviju un So-
miju nav nekādu domstarpību par aktīvas
miera politikas nepieciešamību, un mēs va-
ram sacīt to pašu zīmējoties uz daudzām
citām valstīm. Tādēļ mūsu starpā vien-
mēr būs uzticība un sadarbība. Tāpat mēs
sapratīsimies vienmēr, kad vajadzēs no-
vērtēt mūsu vitālās intereses vai elemen-
tus un faktorus, kas veicina mieru tai Eiro-
pas daļā, pie kuras mēs piederam".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 14. aprili.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars ..... 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,70—23,16
100 Beļģijas beigu 85,95—87,45
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,80—27,30
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,80—18,30
100 Holandes guldeņu .... 280,00—283,00
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



b) svītroti Kārļa Dzelzkalna un
Aleksandra Hermaņa, kā šīs fir-
mas prokūristu, vārdi. 1407z

Rīgā, 1937. g. 9. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „H. Levins" (Rīgā, Katrī-
nas dambī 29) reģistra 513. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Hiršs
Levins 1937. g. 23. martā miris
un par viņas atstātās mantas aiz-
gādni ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1937. g. 27. marta lēmumu iecelts
zvēr. adv. Jāzeps Ollenšteins,
dzīv. Rīgā, Alberta ielā 11, 4. dz.;

b) min. firmas prokūristi 1937.
gadam Ovsejs Zeba (Sebba) un
Leontīne Millers, katrs ar atse-
višķu pilnvaru-prokuru. 1307z

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
586. num. ierakstītās firmas
„Brāļi Svetlanovi" (Rīgā, Katoļu
ielā 42) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 8. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas prokūristam Nikola-
jam Djakonovam izdotā pilnvara
derīga līdz 1940. g. 1. janvārim.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī, 1313

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

f '' '^
Tiesu

sludinājumi.
"

ll

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civillik. 36 p.
piezīmi, paziņo, ka Teodors
Vents (Wendt), dzim. 1892. g.
30. jūlija Peterpilī, Krievija, un
Elvīra Vends (Wendt), dzim.
Tomaševics, dzim1892. gada
25. oktobrī Rīgā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1937. gada
12. martā ar reģistra 2286. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 3383._ 1580g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36 p.
piezīmi, paziņo, ka Arons Smo-
janskis, dzim. 1897. g. 26. sept.
Rīgā, un Zara Rafelsons, dzim.
1897. g. 7. janvārī Rīgā, noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1937.
gada 17. martā ar reģistra 2449.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 34351581g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Mildas-
Erikas Bušs lūgumu un savu
1937. g. 13. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Milda-Ērika
Bušs parādu pēc divi obligācijām
par 30 000 rbļ. katra ar 7'/2% g-,
kas apstiprinātas a) 1911. g.
30. jūnijā ar 3241. num. b) 191 l.g.
24. novembrī ar 6344. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgā 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
548. num., kuras izdevis Augusts
Kauliņš par labu otrai Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai, ir sa-
maksājusi, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties ti^sā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn/' Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteikties, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 9. aprilī.
L. 201/01929/37. 1197v
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 20. marta tiesas sēdē,
izklausījusi Emiļa Elmera hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
a) obligāciju par 800 rbļ. un
b) 6 mantojuma daļas par 50 rbļ.
katra bez %, kas apstiprinātas:
a) 1870. g. 29. septembrī ar
393. num. un b) 1894. g. 7. martā
ar 440. num. uz nekustamu
mantu Madonas apriņķa Sāvienas
muižas atdalītā, Cēsu apriņķa
atdalīto z:mnieku zemes gabalu
zemes grāmatu reģistra 3. sē-
jumā ar reģistra 310. num.
apzīmēto Pasiju māju, kuras iz-
dotas par labu a) P. fon Helmers-
senam un b) Jānim, Jēkabam,
Kārlim, Magdai, Annai un
Marijai Elmeriem; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas un
sešu mant. daļu dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī. 01935
L. 79/37. 1206r
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 20. marta tiesas sēdē,
izklausījusi Jūlija Rubeņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
a) obligāciju par 5000 kr. r.
ar 4% gadā un b) 5 mant.
daļas par 350 kr. rbļ. katra, ap-
stiprinātas a) 1896. g. 20. maijā
ar 486. num. un b) 1934. g.
9. augustā ar 2047. num. uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.
Lubānas muižas Mandaugu Kar-
ges mājām ar zemes grām. reģ.
485. num. par labu a) Jūlijam
Rubenim un b) Olgai Turks,
Zuzanai Vīksniņš, ^ dzim. Rubenis,
Bertai Rubenis. Idai Rubenis un
Emmai Rubenis; 2) izsniegt lū-
dzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas un
mantojumu daļu dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
01953 L. 43/37 1198v

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 20. marta tiesas sēdē,
izklausījusi Andreja Manguļa hip.
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 3200 rbļ. ar 6% gadā, ap-
stiprinātu 1912. g. 5. decembri
ar 6129. num. uz nekustamu
mantu Rīgas 5. hipotēku iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. 1183. num.
par labu Rīgas būvbiedrībai;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīga, 1937. g. 9. aprīli.
01932. L. No 96/37. 1200v
Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Olgas
Zediņš, dzim. Cepurītis, lūgumu
un savu 1937. g. 20. marta lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Olga Zediņš, dzim. Cepurītis, pa-
rādu pēc obligācijas par 6000 rbļ.
ar 6% gadā, kas apstiprināta
1910. g. 12. aprilī ar 327. num. uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Stāmierenas muižas Lubāniešu
21. num. mājam ar zemes grā-
matu reģ. 1457. num. minētā
obligācija apgrūtina arī Luba-
niešu24. num. māju ar reģ.
1516. num., ko izdevis Konstan-
tīns Asers par labu Jānim Brasti-
ņam, ir samaksājusi, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi šī
dokumenta turētāji.

lāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L, 204/01938/37. 1201v
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa Bran-
dera lūgumu un savu 1937. g.
20. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Branders parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ. ar
6% gadā, kas apstiprināta 1912.g.
13. februārī ar 159. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķa
Vecpiebalgas muižas Lejas-Ķi-
zanu 125. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3261. num., un ko
izdevis Ansis Branders Antonam
Veispālam ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms pra-
sības dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 203/01941/37. 1202v
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civilproc. nolik. 1693,
un 1695. p.,. ievērojot Pētera
Pleca lūgumu un savu 1937. g.
13. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Plecis parādu
pēc divi obligācijām par: a)
1500 rbļ. ar 7% gadā, b) 1000 rbļ,
ar 772% gadā, kas apstiprinātas:
a) 1901. g. 17. jūlijā ar žurn
2146. num., b) 1911. g. 2. sept
ar žurn. 4436. num., uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētas 4. hip
iecirknī ar zemes grāmatu reģ

1501. num., ko izdevuši Mārtiņš
un Minna Platais par labu:
a) Eduardam Holmanim, kas to
cedejis blanko, b) Otrajai Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai, ir sa-
maksājis, bet šīsobligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka ii
pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies

^
obligācijas

atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 176/01944/37. 1203v
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Šeinas-Rozas Vainiks, dzim.
Fainšteins, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Faivušu Vainiku
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesa

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1937. g. 9..aprilī.
1176. 1301g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz KonstanceSjAlbertines Au-
bergs, dzim. Abrāms, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jēkabu
Aubergu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-

.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1156/37. 1300g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Olgas Jan-
sons, dzim. Šiliņš, un Oskara
Šiliņa lūgumu un ' savu 1937. g.
13. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Olga Jansons,' dzim.
Šiliņš un Oskars Šiliņš parādu pēc
2 obligācijām par: a) 2000 rbļ.,
b) 1500 rbļ. abas ar 1% gadā,
kas apstiprinātas: a) 1895. g.
12. jūlijā ar 1104. num., b) 1897.g.
25. augustā ar 1939. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 5. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
271. num., ko izdevis Pēteris
Ciekurznis par labu Kristam
Jankovskim, kas tās ir cedejis
blanko ir samaksājuši, bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī'^
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 196/01950/37. 1205v
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Karlines
Kūlmanis, Livijas Ezers un Her-
mīnes Ermanis lūgumu un savu
1937. g. 13. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieces Karline
Kūlmanis, Livija Ezers un Her-
mīne Ērmanis parādu pēc obligā-
cijas par 7500 rbļ. ar 6% gadā,
kas apstiprināta 1896. g. 24. jūlijā
ar žurn. 1541. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas 2. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 1114. num.,
ko izdevusi Anna Ērmanis, dzim.
Vēvers par labu Gustavam Me-
žancam, kas to ir cedejis blanko,
ir samaksājušas, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cēm dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms obligācijas
kreditors.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 195/01947/37. 1204v

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 20. marta tiesas sēdē,
izklausījusi Antona Enkes hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
obligācijas par a) 6000 rbļ. ar
6% gadā un b) 2000 rbļ. ar 6%
gadā, apstiprinātas a) 1899. g.
20. jūlijā un 2439. num. un b)
1901. g. 31. jūlijā ar 2328. num.
uz nekustamu mantu Rīgas
2. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1492. num. par
labu Joselim Rešalam, kas tās ir
cedejis blanko, pie kam minētās
obligācijas cedētas otrai Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai: 2) iz-
sniegt lūdzējam šā lēmuma no-
rakstu iesnitgšanai Rī as-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligacijau dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
01956. L. 141/37. 1199v

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4071. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. apriļa lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Arturs Feitel-
bergs ar firmu „A. Feitelbergs".

Arturs Feitelbergs dzimis Rīgā
1880. g. 14. februārī, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 11, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937.' g. 25. martā.

Uzņēmums — modes, veļas,
adītu, manufaktūras, parfimēri-
jas un sīku preču tirgotava — at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 67/69.

Prokūrists Leibs Rummels,
ar pilnvaru-prokuru 1937. g.
1938. un 1939. gadam. 1312z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu .Jūlijs Rībelis" (Rīgā,
Kreslera ielā 2) ierakstītās firmas
reģistra 1428. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 7. āprila
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 27. martā at-
vērusi Rīgā, Kaļķu ielā 17 uz-
ņēmumu — puķu tirgotavu.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Rīgas sērkociņu skaliņu un
koku apstrādāšanas akciju sabie-
drība" (Rīgā, Kojusalas ielā 15)
ierakstītās akc. sab. reģistra 82.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņa ar protokoliem 1)
1937. g. 24. martā šīs sabiedrības
akcionāru pilnā sapulcē, pārvēlot
valdi, Gregora Tagera vietā par
valdes locekli ievēlēts Emils Her-
manis, dzīv. Rīgā, Slokas ielā 32,
6. dz.; 2) 1937. g. 2. apriļa
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku ievēlēts Otto
Kellers. 1403z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4072. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. apriļa lēmumu, ierakstīta vien-
personīga tirgotāja Marija-Alek-
sandra-Olga Asars ar firmu „Ma-
rija Asars".

Marija-Aleksandra-Olga Asars,
dzimusi Cirstu pag. 1889. gada
17. februārī, dzīvo Rīgā, Brīv-
zemnieka ielā 12, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925.' gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir gaļas tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, I pav. 191/192.

Marijai-AIeksandrai-OIgai Asars
pastāv laulības līgums, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 285. num. 1409z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ- š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
83. num. ierakstītās firmas „Rī-
gas Biržas Banka" (Rīgā, I. Pils
ielā 23) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 9. apriļa lē-
muma pamata:

a) ievests šāds ieraksts: Sa-
skaņā ar šīs bankas paziņojumu,
un valdes sēdes 1937. g. 27. febr.
protokolu mir. Voldemāra Kaula
vietā par direktora-rīkotāja pa-
līgiem iecelti Kārlis Dzelzkalns,
dzīv. Rīgā, Ķengeraga ielā 7,
4. dz. un Aleksandrs Hermans,
dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā 59/61,
8. dz.:

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1443. num. ierakstītās firmas
„J. A. Mednis un biedrs" īp.
J. A. Mednis" reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Jānis-
Arvīds Mednis no 1937. g. 3. ap-
riļa dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1;

b) ka min. firmas uzņēmums —
ķimiski-techniska fabrika —1937.
gada 3. aprilī pārvietots no Ķie-
ģeļu ielas 3 Ganību dambī 1,
Rīgā;

c) saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937.' g. 3. aprili likvidējusi
dažādu preču noliktavu Rīgā,
Ķieģeļu ielā 5. 1406z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Ed. Jaunzems un biedrs"
(Rīgā, Brīvības ielā 40) ierakstītās
komanditsabiedrības reģistra
1318. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. apriļa lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 31. martā izbeiguši
tabakas preču tirdzniecību;

b) pilnvarniekam Harijam Na-
gelim pilnvara izdota arī 1937. g.
6. aprilī.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2913. num. ierakstītās firmas
„V. M. Gusevs" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 4, 8. dz.) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 2). janvārī atsva-
binājusi Latvijas kredītbankai
uzņēmumu — ķieģeļu cepli, kas
atrodas Jelgavas apr. Teteles pa-
gastā Kenķu mājās. 1408z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Akciju sabiedrība „Kali"
(Rīgā, 1. Smilšu ielā 8/10, 5. dz.)
ierakstītās akc. sab. reģ. 118. fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. aprilī likvidējusi
Kālija sāls noliktavu Mangaļos,
mūra nol. 22. 1404z

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1900. gada 1. aprilī mi-
rušā Miķeļa Odiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 8. aprilī.
L. 1643/37. 1316z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 21. dec. mir. Teodora-
Fridricha-Jēkaba Vītola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1419/37. 1314z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Ģederta-Alberta Grīnberga, kas
atzīts par mirušu, ar Jelgavas
apgabaltiesas 1935. gada
2. maija lēmumu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesi" . Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 971/37. 1315z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
paziņo, ka, saskaņā ar_ tiesas
1937. g. 25. februāra lēmumu,
Krišjāņa Ziemiņa maksātnespē-
jas lietā mirušā konkursa val-
des locekļa zvēr. adv. Leonhar-
da Hercenberga vietā iecelts
par konkursa valdes locekli Pē-
teris Liepa.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
13633. L. 3/37. _ 1324g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „Jossels Šeins" (Schein)"
ierakstītās firmas reģistra 2620.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

1937. g. 24. martā šīs firmas
uzņēmums, kura darbības nozare
turpmāk ir mežu izstrādāšana,
uzpirkšana, atkalpārdošana un
eksportēšana — pārvietots Mari-
jas ielā 57, 2. dz., Rīgā. 1308z

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „K/S. „Roberts Elcers un
biedrs" (Rīgā, Matīsa ielā 38,
33. dz.) ieraktsītās komandit-
sabiedrības reģistra 2642. folijā;
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības
nozare turpmāk ir dārzu un lauku
ražojumu eksports un imports.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
tirmu „Brāļi Hendini" (Rīgā,
Mārstaļu ielā 20/22) ierakstītās
atklātas sabiedr. reģistra 1960.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu, šis
sab-bas atklātais biedrs Zāmuelis
Hendins no 1936. gada 1. sept.
dzīvo Rīgā, Kārla bulv. 21/23,
5. dz.:

b) Saskaņā ar paz.ņojumu, si

firma 1936. g. 1. oktobrī likvidē-
jusi maisu un vilnas dziju nolik-
tavu Rīgā, Jaunielā 33. 1405z

Rīgā, 1937. g. 8. aprili.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1762. num. ierakstītā
firma „Brāļi I. un E. Rabinoviči"
(Rīgā, Kungu ielā 24) 1936. g.
31. decembrī likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. apriļa lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 1310z

Rīgā, 1937. g. 7. apilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. gada 29. decembrī mi-
rušā Jāņa Cielavas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņa nepļeteiktas
tiesības ieskaitīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1425/37. 1417z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 21. oktobrī mirušā
Jura Jāņa d. Ozoliņa-Plikša,
1934.g.l2.'sept.Stelpes pagasttiesā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pec minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1296/37. 1418z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 17. sept. mir. Līzes Lin-
tenieks, dzim. Zankevics, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1435/37. 1420z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 27. decembrī mirušā
Pētera Andreja dēla Gri-
ķupela (Griķupeles) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1350/37. 1419z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Jura Lintenieka, kas atzīts par
mirušu ar Tiesu Palātas 1932.
gada 12. dec. lēmumu , atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1437/37. 142Iz

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1-936. gada 19. februārī mi-
rušās Etnilijas-Hedvigas Jegers
(Jaegers), dzim. Lībergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesibas ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
M. 1. 1433/37. 1422z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekrētā rs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 10. dec. mir. Miķeļa-
Johana Meiera (Meijera) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1418/37. 1423z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu un Civilproc. nolik. 397.
un sek. pantiem, Hajas Ciss lū-
gumu viņas prasības lietā pret Ko-
peli Cisu par laulības šķiršanu, uz-
aicina atbildētāju Kopeli Cisu,
kura dzīv. vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1937. g. 9. aprilī.
121-L/37. 1209v
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistr.
nodala, pamatodamas uz 1919.
gada 5. sept. lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, ka mi-
nētās tiesas civilnodaļa 1937. g.
8. apriļa atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Kroņ-Auces elektris-
kās strāvas patērētāju sabied-
rību, ierakstot to kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Auru pag.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
87/37. 1428g

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 27. aug. mir. Jāņa Krei-
iermaņa (arī Kreidemaņaj atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesibas ieskatīs par spēku zau-
dējušam.
^Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1483/37. 1427z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 13. februārī mirušā
Rūdolfa Kundženovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesi". Termiņa nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1438/37. 1426z

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1937. g. 22. janvārī mirušās
Martas-Paulīnes Lasmanis 1930.
gada 25. jūl. notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g 9. aprilī.
L. 1432/37. 1425z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1623.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 16. janvārī mi-
rušā Ernesta Apsalona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. aprilī.
L. 1436/37. 1424z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu un Civ.nolik. 397. un sek.
pantiem, uz Dorotejas-Nadeždas
Kalašņikovs lūgumu viņas prasib.
lietā pret Nikolaju Kalašņikovu
par laulības šķiršanu uzaicina
atbildētāju Nikolaju Kalašņikovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzives vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1937. g. 9. aprilī.
120-1/37. 1210v
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. apriļa lēmumu,
uzaicina 1929. g. 26. oktobrī
Lažas pag. mir. Heinricha Fāren-
horsta, dzim. 1858. g. 11. martā
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. aprilī.
574m/37. 1429z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz 1937. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1933. g. 9. novembra
lēmumu slēgtā Sabiedrība „Lie-
pājas kooperatīvs" ir galīgi likvi-
dēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 9. aprilī.
55/33. 121 lv

Nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1937. g.
5. apriļa lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1926. g. 23. ' februāra
lēmumu reģistrētā Dupļu ciema
piensaimnieku saviedrība ir galīgi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 9. aprilī.
A. 17/26. 1212v

Nod. pārz. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m i t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. nonembrī
mirušā Miķeļa (Michaila) Smir-
nova 1934. g. 26. oktobrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 29. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
804a./36. 1436b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. septembrī
mirušā Antona Mārtiņa dēla
Meikšteļa 1934. g. 1. septembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 17. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
52a/35. 1437b

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 27. febr. uz Vasas
Orebnovs lūgumu Ipolits Smirnovs
atzīts par mirušu, un Andrupenes
pagasttiesai uzdots atcelt Ipo-
litam Smirnovam viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1937. g. 8. aprilī.
171a/37. 1435b

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 27. janvāri
mirušā Jāzepa Aleksandra dēla
Pauliņa (Pavliņa), 1937. g.
19. janvārī pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
20. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
1650a./37. 1434b
Priekšsēd. KA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. jūlijā
mirušā Nikodima Skorodilova,
1935. g. 12. jūlijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 8. aprilī.
624a./36. 1325b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka 1934. g.
5. septembrī tirdzn. reģistrā ,,A"
ar 11. num. ierakstītā firma:
„Polijas-natvijas naftas sabiedrība
P. Bliteks un b-dri" izbeigusies
1936. g. 31. decembrī un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
6. apriļa lēmumu reģistrā dzēsta

Daugavpilī, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Elizabete Topunovs
ar 1937. g. 9. marta spēkā stāju-
šos spriedumu par to, ka 1937. g.
18. janvārī viņas pārtikas preču
veikalā, Rīgā Dzirnavu ielā 119,
maizes plaukts bijis netīrs un
plaukta kakti pārvilkti zirnekļu
tīkliem, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 12,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. 1328o

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
13. augusta spriedumu Emma
Preijs pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
par tirgošanos ar cilvēku uzturam
nederīgām ķilavām atzīta par

vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. Emma Preijs
ir pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Rīgā, L. Lāču ielā 10.

Rīgā, 1937. g. 10. aprilī.
792. 1444o

Miertiesnesis Ž. 1 u m i k i s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un 239. p.
pamata paziņo, ka viņš 1936. g.
28. oktobrī Miķeli Čuprinu un
Pauli Ulmani pēc_ Sodu lik.
234. p. par to, ka Čuprins savā
pārtikas preču veikalā Jēkabpils
ielā 9 tirgojies ar Ulmaņa darbnīcā
izgatavotu tēju, kurai bijis uz-
raksts „Ista", vitamīnus saturošu
burkānu tēju „Vitamins", kāds
uzraksts nav atļauts, sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā
katru.
Kr. 1 1368/36. 1327o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka š. g. 6. aprilī,
tirdzn. reģistrā ,,A" ar 716. num.
ierakstīta firma: „H. Šneierzons",
kuras īpašniece Hana Šneierzons,
dzim. Drics, dzimusi Daugavpilī,
1898. gadā, dzīvo Daugavpilī,
Alejas ielā 76.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 37; tirdzniecība ar
apģērbiem. Uzņēmuma darbība
atklāta 1931. g.' 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 12. septembrī
mirušā Antona Drebecnika,
1930. g, 26. jūnijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1931. g. 29. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 8. aprilī.
1854a/31. 1326b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. martā
mirušā Jermolaja Vincesonoka,
1936. g. 28. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
2445a/36. 1438b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 19. oktobri
mirušā Jāņa Bistrova 1929. g.
21. jūnijā sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1936. g.
12. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937 g. 7. aprilī.
714a/36. 1440b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka š. g. 6. aprilī,
tirdzn. reģistra ,,A" ar 715. num.
ierakstīta firma: „T. Jekimovs"
kuras īpašnieks Teodors Jekimovs,
dzimis Daugavpilī 1882. g. 2. feb-
ruārī, dzīvo Daugavpilī, Rīgas
ielā 78. Uzņēmumi atrodas Dau-
gavpilī, Rīgas ielā 78, restoracija
un viesnīca un Rēzeknes ielā 42
pirts. Pirmā uzņēmuma darbība
atklāta 1935. g.' 22. janvārī un
otrā 1927. g. 15. decembrī. 1442o

Daugavpili, 1937. g. 8. aprili.
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. jūlijā
mirušā Aleksandra Cvilikovska
1934. g. 22. aprilī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 19. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
2479a/36. 1439b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i nš

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa š.g. 20. feb-
ruāra spriedumu Jānis Mencis
dzim. 1877. g. 12. decembrī,
atzīts par vainīgu apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par pienācīgās
tīrības un kārtības neievērošanu
Menca pārziņā esošā tirgotavā,
Mazsalacas pagasta Blankas krogā
un sodīts ar Ls 25,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 7 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rūjienā, 1937. g. 10. aprilī.
122. 1445o

Miertiesnesis R. V i ļ u m s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa š. g. 22. jan-
vāra spriedumuAlberts Danebergs,
dzim. 1886. g. 22. maijā, atzīts
par vainīgu apsūdzībā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par bojātu,
cilvēku uzturam nederīgu med-
niekdesu un tīriņdesu pārdošanas
pielaišanu Dan'eberga pārziņā
esošā Rūjienas patērētāju biedr.
„Korizums" gaļas un desu tirgo-
tavā, Rūjienā un sodīts ar 35 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 10 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. 1446o

Rūjienā, 1937. g. 10. aprilī.
Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
16. decembra spriedumu Jānis
Ponnis, dzim. 1911. g. 20. no-
vembrī, atzīts par vainīgu apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
par cilvēku uzturam nederīgu —
bojātu desu glabāšanu pārdošanai
savā gaļas un desu tirgotavā,
Rūjienā, Brīvības ielā 7, un sodīts
ar 35 latiem vai nesamaksas
gadijumā ar 10 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rūjienā, 1937. g. 10. aprilī.
633/36. 1447o

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 28. decembra tiesas
pavēli Agafiju Haritonovu, dzim.
1899. g., pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par to, ka 1936. g. 17. de-
cembrī viņai piederošā ēdienu
veikala virtuve atrasta ļoti netīra.

Liepājā, 1937. g. 10. aprilī.
723/36. 1449o

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Lēmums.

Latvijas Suverenās Tautas Vārdā
1937. g. 7. aprilī, Daugavpils
1. iec. miertiesnesis, izskatījis
savu 335. Civillietu jautājumā
par kļūdas izlabošanu „Valdības
Vēstnesī" ievietotā sludinājumā,
un ņemot vērā acīmredzamo pār-
skatīšanās kļūdu, nolēma: izla-
bot „VaIdības Vēstneša" 1937. g.
2. apriļa 72. num. ievietotā sludi-
nājumā Albina (Alvina) Luter-
rnaņa miršanas datumu, liekot
,,1937. g. 4. marta" vietā
,,1930. g. 4. aprili" un iekavās
atzīmētā vārda ,,AIoina" vietā
„Alvina". 1450o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apr.
lēmumu, Civilproc. lik. 1725. p.
un Civillik. X sēj. 1239. p., uz-
aļcina 1933. g. 30. aprilī miru-
šas Saras-Hasjas (arī Sarās)
Rodšteins mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nelaiķes _ atstāto mantojumu
augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 270cv. 1329g

1937. g. 9. aprilī.
Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 9. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.

29. decembrī mirušā Donata
Pētera d. Skrūzmarja mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas

tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1451g

1937. g. 9. aprilī. 188/37.
Miertiesnesis K. Avens.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1936. g. 7. maija mirušās Vas-
sas Kuzmins mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tāmo īpašumu.

Preiļos 1937. g. 7. aprilī.
C. 425/37. 1336g
Miertiesneša v. .1. L a z d i n š.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 30. marta mirušā Jā-
koba Verzes mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn." pie-.
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 8. aprilī.
C. 434/37. 1335g

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
3. februāra likumīga spēkā stā-
jušos tiesas pavēli tirgotājaVichna
Sandlers, dzim. 1897. g, Rēzeknē,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu š.g. 14. janvārī savā maizes
un kliņģeru ceptuvē, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Varakļānos, 1937. g. 8. aprilī.
204/kr./37. 1337o
Miertiesnesis A. Skromanis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 17. marta spriedumu,,
kas stājies likumigā spēkā un
nodots izpildīšanai, Boruchs Po-
tašs, dzim. 1910. g. 4. janvārī
Preiļos, ir sodīts pēc Sodu lik.
235. , 26. un 57. p. pamata ar
Ls 25,—, pārvēršot šo sodu.
maksātnespējas gadījumā 1 ne-
dēļu aresta, par tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas un sīku
preču tirgotavā, Preiļos, Rušonu
ielā 21. 226/37 1332»

Preiļos, 1937. g. 5. aprilī.
Miertiesneša v. J. L a z d i n š.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civillik..
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1923. g. 24. februārī mirušā
Jāzepa Neicgaļa mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."'
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesibas uz:
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 5. aprilī.
C. 418/37. 1333b

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š-
freilu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civillik.
1239 p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1917. g. novembra mēnesī mir.
Jēkaba Jarāna mantiniekus.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald.Vēstn."pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz.
nelaiņa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 5. aprilī.
C. 419/37. 1334b

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 8

^
apriļa lē-

mumu, paziņo, ka pec 1925. g.
24. decembri miruša Pāvela
Klementija d. Buklagina nāves,
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtūu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Borovajā, 1937. g. 9. aprilī.
C. 415/37. 1338ģ
Miertiesnesis P. P1 a t a u s k i s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apr.
lēmumu, Civilproc. lik. 1725. p.
un Civillik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1937. g. 1. marta miru-
šas Gindas Šreberks mantinie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķes mantojumu
augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 269cv. 1330g

1937. g. 9. aprilī.
Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņš.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civillik.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p,, uzaicina
1931. g. 25. janvārī mirušā
Donata Zagorska mantiniekus;
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 2. aprilī.
C. 417/37. 133Iz
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.



Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m i t i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 21. aprilī,
pīkst. 12 Rīgā, Lejas ielā 20,
fabr., čaulišu fabr. ,,Ed . Jaun-
zems un biedrs" prasībā pārdos
2. izsolē Henrietes Deičs skārda
lietu fabrikas mašinas ti. c, no-
vērtētas par Ls 7075,—. 1489z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
Tiesu izpild. J. K u r mi t i s.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 20. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Artilērijas ielā 65, 6 dz.
pārdos Ādolfa Šiliņa ozolkoka
rakstāmgaldu, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. 1695
Tiesu iz pildītājs J. D r i b a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 21. aprilī, pīkst. 12.30,
Rigā, Brivības iela 33, 6. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Izaka
Libmaua mēbeles, novērtētas
par Ls 1000,—, Hirša Libmaņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rigā, 1937. g. 12. aprilī.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 24. apr., pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības iela 9, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Arnolda Pesis
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 542,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 1698g

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Jelgavas apgabalt. lalsu apr.

tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Vilhelma Bergmaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Minnas Beķeris nekustamo mantu
Talsu apr. Talsu pilsētas imob.
45F., ar zemes grāmatu reģ. 385.
num., '/2 id. daļu, atrod. Talsos,
Lielā ielā 45; 86 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta -nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 4480,—;

3) tai hipotēku parādi nav.;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 448,—

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 1551

Talsos, 1937. g. 9. aprīli.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev;cs
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Georga-Augusta
Kristofora Richtera nekustamo
mantu Talsu apr., Spāres pag.
Spāres muižas zemes gab., ar
zemes grāmatu reģ. 330. num.
pilnā sastāvā, 408,16 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 1552z

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kriša Kristapa d.
Kupača nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas imob., ar
zemes grāmatu reģ. 283. num.
pilnā sastāvā, atrod. Talsos, Diž-
māras ielā 5, 3988 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6940,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 1554

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. K u p š e v i c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kates-Marijas Šantars pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
1. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Voldemāra Saule-
viča nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pag. Zemgaļu 12F.
māju, ar zemes grāmatu reģ.
9504. num. pilnā sastāvā, 21,06
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 358,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
4400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 35,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 1556z

Talsos, 1937. g. 19. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g
29. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas un Mār-
tiņa Ansabergu nekustamo mantu

Talsu apr. Ārlavas pag. Ārlavas
mācītāju muižas Aivaru mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 5839. num.
pilnā sastāvā, 25,950 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 370,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās, ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 1550z

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Artura-Bruno
Jānpētera nekustamo mantu Talsu
pilsētas imob., atrod. Talsos,
Akmeņu ielā 5, ar zemes grām.
reģ. 429. num. pilnā sastāvā,
4711 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj, jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 15552

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja _ Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Cēres pag. valdes un citu
prasību apmierināšanai 1937. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viļā Tupeļa
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pag. Cēres muižas Ozolnieku
2F mājas, ar zemes grāmatu reģ.
3560. num. pilnā sastāvā, 18,25
hekt. platība;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—un
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1193,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1553z

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1938. g.
26. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Annai Pūliņš pied.
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales muižas
Sproģu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1515. num. pilnā sastāvā,
269 pūrv. 4 kap. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 11000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1100,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 1557z

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1938. g. 26.
janvārī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos i.
publiskā izsolē Indriķa Zaķa
nekustamo mantu Talsu ap'r.
Laidzes pag. Valdegales muižas
Vernatu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1517. num. pilnā sastāvā,
230 pūrv. 15 kap. minus 9,870
hekt. platība;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 13500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16800,— ar p oc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iēgut nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 1558z

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 47854. zirga pasi, ko
Jelgavas pils. valde 1933. gada
17. aug. izdevusi Ādolfam Feld-
hunam un kas vēlāki pārrakstīta
Kārlim Sungailim. 627a

* '?? " \

"Citu iestāšu
sīi&āinajumt.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. aprilī, pīkst. 13
Rīga, Valdemāra iela 27/29, pār-
dos vairāksolīšanā Hermaņa
Maksa-Šteinberga mēbeles no-
vērtētas par Ls 21.400,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 1691b
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 21. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Alberta ielā 5, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Franciskas
un Morducha Kaufmaņu mantu,
novērtētu par Ls 451,'— viņu
nodokļu parāda piedzīšanai.'

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī. 1690b

Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 21. apr., pīkst. 12, Rīgā,
Dzirnavu iela 128, nol., pārdos
vairāksolīšanā Zaras Libmanis
mēbeles (veikala iekārtu), no-
vērtētas par Ls 1220,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 1699g

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Nodokļu niedz. A. Mednis.

Rīgas pils. lombarda valdi!,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par ne-
derīgām šādas par nozaudētām
pieteiktās ķīlu zīmes ar E 522203,
553473, 555829, 535037,547501,
521851, 548921, 496809, 482714,
526437, 547279, un ar F 30380,
39740, 51482, 56099, 59945,
15999, 56974, 24932, 29094!
19726, 55863, 60764 numuriem!

(1354) Valde.

Rēzeknes apr. pol. 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
7. maijā, pīkst. 10, Maltas pag.
Mostovajā, Rēzeknes apr. 2. iec.
nodokļu inspektora, Latgales
kopējās slimo kases un Visp.
apdroš. sab. nelaimes gadījumos
piedziņu lietās pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Judeļa Zaideļa zāģu
gateri firma ,,Oš'alinš", kas no-
vērtēts par Ls 1000,—. 1375v

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā uz vietas.
Iecirkņa priekšnieks (paraksts).

Saikavas pagastam,
Madonas par., vajadzīgs

rajona ārsts.
no š. g. 1. maija. Pieņemšana
š. g. 24. aprilī, pīkst. 12, vie-
tējā pagasta namā. Alga pēc
Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu
vietējā ārsta mājā, saimniecī-
bas ēkas, zeme, augļu un sakņu
dārzi. Ārsta māja lielceļa malā
uz Aiviekstes upes krasta.

Darbības rajons — Saikavas
pagasts ar 2500 iedzīvotājiem.

Pagasta valde uzaicina ārs-
tus, kas vēlētos šo vietu ieņemt
lūdz līdz š. g. 24. aprilim ie-
sniegt pag. valdei rakstiskus
lūgumus ar Ls 2,— zīmognode-
vu līdz ar vajadzīgiem doku-
mentiem par līdzšinējo praksi
un ārsta tiesībām.

Tuvākā dzelzceļa piestātne
Madona — 16 km, Mežciems —
11 km.
1548g Pagasta valde.

Jūrniecības depart. izsludina
par nederīgu Mārtiņa Štala tāl-
braucēja kapteiņa diplomu 221.
duplikatu, ko Jūrniecības depart.
izdevis 1933. s. 25. okt. 1459b

Sērmūkšu pag. valde
paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra
Sērmūkšu pag., Cēsu apr.,

gada tirgi
notiks sekojošās vietās un da-
tumos:

Sērmūkšos — 1. maijā, 13. aug.
un 20. novembrī.

Cieļos — 17. septembrī.
Visi līdz šim Sērmūkšu pagastā

noturamie tirgi reizē ar šoatcelti,

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 29. dec,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ernesta Kārkliņa nekustamo
mantu Talsu apr. Laidzes pag.
Laidzes-Rocežu muižas Kārkliņu
māju, ar zemes grāmatu reģ.
4912. num. pilnā sastāvā, 6,377
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1553,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 155,30
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 1549z

Talsos, 1937. g. 9. aprilī.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Kora min. Apgādes Nruoide
iegādās fakstiskā iilē

1937. g. 26. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
1800 gab. dzelzs gultas, divstāvu,

100 „ „ „ slimniekiem,
50 „ „ „ kareivjiem, balti krāsotas.

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas.
Tuvāki nosacījumi — financu daļā. L 279 1486

Dnusoupils pilsētas ualde
izsludina

Daugavpils pilsētas jaunos ielu un laukumu nosaukumus
un pilsētas nomaļu rajonu ielu sarakstu, un proti:

Jaunpieņemtais nosaukums. Līdzšinējais nosaukums.
Ādmiņu iela (pilsētā) Ādmiņu šķērsiela (Esplanādē)
Alejas iela (pilsētā) Alejas ielas turpinājums no Maizes

ielas līdz dzelzceļa linijai
Anr. Pumpura iela (Jaunbūvē) Viļņas iela
Annas iela (Jaunbūvē) starp Jātnieku un Valmieras ielām
Bebru iela (Jaunbūvē) Šķērsiela (starp Varšavas un Bul-

vaja ielām)
Gaismas iela (Gajokā) Piekrasta iela (pie elektr. stac.)
Indras iela (pilsētā) Krāslavas šķērsiela (starp Maizes

ielu un sakņu dārziem)
Laivu iela (Oajokā) Šķērsiela (starp Fabrikas un Krasta

ielām)
Marijas iela (Jaunbūvē) Šķērsiela (pie ev.-lut. bazn. uz

apr. slimn.)
Plkv. Brieža iela (pilsētā) Karavānes iela
15. maija laukums pie pils. valdes nama.
Vadoņa birze pie pils. nespējn. patv.

Stropu vasarnīcu rajonā:
Peldu iela 1. linija
Dzintara iela 2. ,,
Turaidas iela 3. ,,
Krimuldas iela 4. ,,
Tērvetes ,, 5. ,,
Priedaines ,, 6. ,,
Abavas ,, 1. šķērsiela m
Vaiņodes ,, 2. ,,
Sabiles ,, 3. ,,
Baldones ,, 4. ,,
Bernātu ,, 5. ,,
Līgates ,, 6. ,,
Durbes ,, 7. „
Ogres „ 8.
Alūksnes ,, 9. ,,
Kokneses ,, 10. ,,
Vasarnīcu ,, (atstāts agrāk, nosaukums).

Raipolē (ar Aizezeru sādžu):
Artilērijas iela Lielā Lēģeru iela
Baložu .,, Mazā Lēģeru ,,
Kalnu ,, Augšlēģeru ,,
Pļavu ,, Lēģeru šķērsiela
Telts ,, Augšiela '

Pārējo Raipoles ielu saraksts:
Adatiņu iela Robežu iela
Ciema' ,, Sausā ,,
Ezera ,, Stabu ,,
Ganību ,, Stāvā ,,
Lejas ,, Upes ,,
Mazā Ezera ,, Vidzemes ,,
Puķu

Vecpriekšpilsētā (ielu saraksts):
Arendoles iela Piekrastes iela
Aveņu ,, Robežu ,,
Cīruļu
Kolupes ,, Sūnu ,,
Līkā ,, Vidzemes ,,
Līksnas „ Zaļā „
Mednieku „ Zeltkalna „

Čerepovā (ielu saraksts):
Augstā iela Patversmes iela
Graudu ,, Stiklu ,,
Kūdras ,,

Ņeskučnajā (ielu saraksts):
Bērzu iela Pūpolu iela
Ceriņu ,, Purva ,,
Kapu „ Siltumnīcas iela
1. Mežu ,, Slimnīcas ,,
2. „ „ Zirgu

Pilsētas galva J. Volonts.
601z Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Šoseju un zemes ceļu departaments
paziņo, ka 2. rajona inženiera kanclejas ēkas idejas projektu
konkurencē godalgoti:

ar - j^"- godalgu — projekts 44000,

ar Li±H: godalgu — projekts 97301,

ar 3. godalgu — projekts 19191,
atpirkšanai ieteikti projekti 41319 un 08780.

Projekti izstādīti Šoseju un zemes ceļu departamenta telpās
Gogoļa ielā 3, līdz š. g. 24. aprilim, parastā darba laikā.

Negodalgotie un neatpirktie projekti pēc 24. apriļa jāsaņem
atpakaļ Gogoļa ielā 3, 411. istabā. L 271 ' 1487

Skolu departaments
š. g. 22. aprilī, pīkst. 11,

izdos vaikstisfiā izsotē

iionifliBalvui Vitālas valsts jiiais
Rakstiski piedāvājumi līdz ar Ls 1500,— drošības naudas

jāiesniedz izsoles komisijai līdz 22. aprilim, pīkst. 12.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Būvniecības birojs Valdemāra

ielā 36a, katru dienu darba laikā. L 261 1483

Jūrniecības departaments
1937. g. 27. aprilī, pīkst. 12, izdos jauktā izsolē

Rīgas eksportostas noliktavu jumtu remontdarbus.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas ostas būvvadība, Valde-

māra ielā 1 a, 15. istabā, darba laikā. L 314 1696



Laizānu valsts kurlmēmo skolas ferma
1937. g. 24. aprilī, pīkst. 12,

pārdos vEJrāksolīš. 1 telīti.
Tuvākas ziņas sniedz skolā,

Laizānos, Maltas pagastā.
1505 Skolas priekšnieks.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 000900 M, kas izdota
Rīgā 1936. g. 1. oktobrī Berlam
Levitānam. 1299v

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. LN 016886,
ko viņš 1930. g. 26 nov. izdevis
Leoniiai Trans, 2) ser. LN
017718, 1931. g. 7. novembrī
Miķelim Medvedjevam, 3) ser.
JA 001053, ko Rāmuļu pag. val-
de 1933. g. 20 janv. izdevusi Jū-
lijam - Ģedertam Zalaiskalnam
un 4) karaklausības 46652. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1927. g. 17. maijā izdevis
Tomasam Petersonam.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV N> 023616/
614, ko 1928. g, 28. febr. Zalves
pag. valde izdevusi Jānim Mei-
taār d i i n, dzim. 1885. g. 8. okt.

Slokas pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu 275738/82274. num., ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 21. jun. izdevusi Emī-
lijai-Almai Dombrovskis. 1377v

Stirnienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. NK JVu 024658/658, ko
šī pag. valde 1928. g. 8. maija
izdevusi Salimonam Laduza-
nam. 309g

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LN 004731/2951, kc
Džūkstes pag. valde 1932. g.
30. dec. izdevusi Antonijai Sar-
guns. 514g

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šis pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M 149533/150205, 1933' . g. 3. apr.
Jēkabam Zupikim, 2) R M 150933
/151779, 1933. g. 10. febr. Vilmai
Adolfinei Veinbergs, 3) R M
160756/ 101116, 1934. g. 5. febr.
Hermīnei Špechts,. dzim. Sams,
4) R M 92228/110757, 1932. g.
28. jun. Pēterim Sidlovskim,
5) R M 68593/80047, 1932. g.
20.. jun. Michailam Dondem,
6) R M 172300/171826, ko Soc,
apg. nod. 1934. g. 16. nov. izd.
Fevronijai Šnitkovs, 7) R M
204209/202778, koši valde!937. g.
2. martā izdev. Jānim Graubem,
8) 729. grām., ko Baltinavas pag.
valde 1934. g. 6. apr. izdevusi
Alfonam Keišam, 9) ar nezināmu
numuru un datumu, ko Rīgas
Jūrmalas pils. valde izdevusi
Helenei Scesnovics, 10) 19. grām.
ko Ropažu pag. valde 1932. g.
izdevusi Albinai Buls, 11) V M
43364/4, ko Mūrmuižas pag. valde
1932. g. 11. jun. izdevusi Oeor-
gijam Kalašņikovam un 12) V M
94257/816, ko Valkas pils. valde
1935. g. 21. jun. izdevusi Zalmei-
Albertinei Porits. 1295v

Rīgas pret. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām kara
klausbas apliecības: 1) 28123. apl.
ko 1931. g. 16. jul. Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis Heinricham- Edu-
ardam Tonigam, dzim. 1887. g.
7. nov., 2) 1149. apl., ko 1936. g.
21. febr.6. Rigas kājn. pulka
komand izdevis Pēterim-Edu-
ardam Bitēm, dzim. 1913. g.
1. jun., 3) tiesības zaudējušo
1310. apliecību, ko 1924. g.
12. janv. Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis MārtinamAlpam, dzim.
1894. g. 21. maijā, 4) 12157. apl.
ko 1924. g. 30. jun. Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. izdevis
Jāzepam Vinkam, dzim. 1901. g.
7. septembrī. 1346v

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
2468. apliecību, ko Vidzemes art.
p. kom. 1936. g. 16. sept. izdevis
Kārlim Bērziņam. 1294v

Daugavpils pils. valde izsludina

par nederīgām sekošas nozaudē-
tas darba grāmatiņas: I) L M
63506/11399, ko šī pils. valde izd.
Jepistimijai Nikiforovai, 2) L M
33505/9635, ko šī pils. darba
apgāde izdev. Staņislavam Vo-
luško un 3) R M 141148/141730,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. izdevusi Staņislavam
Strupkam. 151 lv

Dricēnu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. NK 013824/824, kas
1928. g. 19. janv. izdota Benedik-
tam Kindzulim, 2) ser. NK
013528/528, kas 1927. g. 20. martā
izd. Teklai Plašs, 3) ser. NK
013780/780, kas 1928. g. 12. janv.
izd. Kazimiram Elksnim, 4) ser.
NK 013158/158, kas 1927. g.
25. nov. izd. Antonam Plencim
un darba grāmatiņas: 5) L 50588/
358, kas 1933. g. 3. maijā izdota
Oeliodoram Pilkam, 6) L 50590/
360, kas 1933. g. 5. maijā izd.
Matildei Līpeniets, 7) 263. labības
grāmatiņu, kas 1936. g. izdota
Vincas Plencis mant., un kara
klausības apliecības, ko izdevis
kara apr. priekšnieks: 8) 11153.
apliec, 1926. g. 29. maijā Ernes-
tam Mezakam, dzim. 1886. g. un
9) 5034. apl., 1926. g. 24. febr.
lāzepam Novikam, dzim. 1886. g.

Gramzdas pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
ML 016348/948, ko Priekules
pag. valde 1929. g. 28. februārī,
un 2) karaklausības 3645. ap-
liecību, ko Liepājas karaapr.
priekšn. 1928. g. 23. marta iz-
devuši Jānim Urbām; 3) 727/
16487. zirga pasi. ko Priekules
pag. v. 1932. g. 29. jul. izd. Alek-
sejatn-Aleksandram Urbans-
Orbe, un 4) kumeļa reģistrāci-
jas 323. zīmi, ko Gramzdas pag.
valde 1935. g. 14. jūnija izdevusi
Hildai Grietēns. 629g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) Z 71820/7116 — D,
ko šī pils. valde 1934. g. 20. jul.
izdevusi Aleksandram Krūmi-
ņam, un 2) 222. grām., ko Kaln-
ciema pag. valde 1932. g. izdev.
Afanasijam, Timofejevam, 1376v

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu bibliotēkas
106/4679-11. apliecību, ko 1926. g.
7. jūlijā Jelgavas apr. priekšn.
izdevis Sīpeles saviesīgai bierdībai
,,Vaiņags". 1372v

Kalsnavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 07227/389, ko Kals-
navas pag. valde 1925. gada
10. dec. izdevusi Jurim Kru-
minam. 502g

Krimūnu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
36674/232. atļauju, kas izdota
Arnoldam Burģelim, dzīv. Tēr-
vetes pag. Riekstiņos, Kroņaucē,

1480v L 260.

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 248. zīmi, ko šī
pag. valde 1936. g. 4. jūnijā iz-
devusi Mārcim Vītolam. 186g

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 2266. apliecību, ko
Valkas kara apr. priekšn. 1925.
gada 31. janv. izdevis Jūlijam
Andreja d. Tilgasam. 307g

Bauskas apr. polic. 2. iec,
priekšn. izsludina par nederīgu
personas apliecību JMu 002258.
W. 63/11936/93/2596, ko Rīgas
apr. poi. 2. iec. priekšn. 1933.
gada 25. IX izdevis Annai Me-
dinskis., 628g

Cēsu apr. priekšnieks izsludina
par nederīgām Latvijas iekšz,
pases: 1) ser JA 007359, ko viņš
1935. g. 17. janv. izdevis Jānim-
Voldemāram Skudrām, 2) ser.
PL 013057, ko Stendes pag. valde
1929. g. 3. aprilī izdevusi Alfrē-
dam-Kristapam-Ernestam Geger-
manim un Darba grāmatiņas:
3) ser. R 162055/162170, ko Rīgas
pils. aizg. valde 1934. g. 12. martā
izdevusi Veltai Dūms, 4) ser. V
31890/1190, ko Cēsu pils. valde
1932. g. 16. jun. izdevusi Irmai-
Paulīnei Spunde, ser.JL 14753/48,
ko Krāslavas pils. valde 1932.g,
14. jul. izdevusi Jānim Svokam,
6) ser. V 14430/ 100, ko Raiskuma
pag. valde 1932. g. 15. jun. izd.
Veltai Kārkliņš un 7) kara kļaus,
13591. apl., ko 7. Siguldas kājn,
pulka komand. 1936. g. 28. sept,
izdevis Alfrēdam-Kristapam Gē-
germanim. 1374v

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 2490. karaklausības
apliecību, ko Rīgas pils. komen-
dants 1936. g. 25. sept. izdevis
Eduardam Spicmeisteram.

Viskalu pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
11977. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1928. g. 29. nov.
izdevis Broņislavam Bondarev-
skiro, 41491p

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
diha par nederīgām nozaudētās:
1) 100. darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Pēterim Kairovam; 2)
zirga pasi, ko izdevusi nezināma
iestāde nezināmas personas 15

gadus vecam, 142 cm augstam
bēram zirgam, ar krēpēm uz laba
pusi un baltiem plankumiem uz
muguras. Minētais zirgs pašlaik
pieder šī pag. J. Žogotu sādžas
Boleslavam Pavlovskim; 3) zirga
pasi.,ko izdevusi nezināma iestāde
izd. nezināmas personas 4 g. ve-
cam, 143 cm augstam dzidri bē-
ram zirgam ar gaišām krēpēm.
Minētais zirgs pašlaik pieder šī
pag. Edvardoslavļs m. Danielam
Starikovam. Personas, kam'būtu
kādas tiesības uz še minētiem
zirgiem, pagasta valde uzaicina
pieteikties šinī pag. valdē 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Vald. Vēstn." 1128

&a&āāl
sluāinājumir

..,?,.,„„.... „ ?...,—._. i..,. _.,..,-,

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab...Latvijas LloMs"
akcionāru

kārtēja vispārēja sapulre
notiks 1937. g. 7. maija, pīkst. 19,
sabiedrības telpās, Rīga, ,L.
Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. pārskats, revīzijas

komisijas ziņojums un peļ-
ņas sadalīšana;

3) 1937. gada budžets;
4) nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana;
5) valdes priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju iz-
rakstītās akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas sabiedrības
valdei ne vēlāk, kā 14 dienu
pirms vispārējās sapulces un
netiek ņemtas atpakaļ līdz sa-
pulces beigām. Pašu akciju
vietā var stādīt priekšā valsts
apstiprinātu iekšzemes un ār-
zemes kredītiestāžu apliecību,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas. Uz vārdu izrak-
stītu akciju īpašnieki bauda
vispārējā sapulcē balsstiesību
tikai tajā gadījumā, ja virji ie-
rakstīti valdes grāmatas ne vē-
lāk kā 1 mēnesi pirms vispārē-
jās sapulces. 1503g

Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.
„KURZEME"

valde Rīgā, izsludina, ka Jānim
Vuņģim Rīgā izdotā tautas ap-
drošināšanas 3080. polise pazau-
dēta. Polises noteikumos 19. §
nosacītā laikā Jānim Vuņģim iz-
sniegs duplikatu.

1456v Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa
valde uzaicina visus parādnie-
ces kreditorus ierasties 1937. g.
23. aprilī, pīkst. 17, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas namā uz parād-
nieces
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) konkursa valdes darbības

pārskats;
3) nekustamas mantas Daugav-

pilī pārdošanas jautājums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) konkursa valdes atalgojums;
7) konkursa masas sadalīšana;
8) konkursa masas likvidatora-

pilnvarnieka vēlēšanas.
Konkursa valdes priekšs.
1488g zv. adv. (paraksts).

112,'127, 135, 142, 149, 150, 151,
157, 203, 248, 260, 269, 275, 281,
292, 301, 309, 314, 319, 348, 354,
358, 367, 370, 384, 395, 408, 409,
417, 429, 444, 448, 450, 458, 466,
469, 486, 489, 491, 493, 497, 506,
512, 515, 519, 521, 522, 534, 545,
548, 549, 575. 587, 589, 598, 605,
610, 613. 614, 619, 633, 637, 644,
655, 673, 674, 677, 698, 705, 720,
722, 725, 727, 758, 770, 779, 785,
802, 803, 808, 818, 821, 823, 835,
844, 845, 851, 875, 878, 880, 887,
892, 896, 906, 913, 921, 925, 926,
938, 950, 956, 961, 962, 963. 967,
985, 997.

1007, 11, 18, 20, 23, 26, 28,
73, 85, 86, 92, 103, 104, 109, 110,
128, 129, 135, 143, 145, 157, 159,
163, 164, 182, 194, 200, 218, 223,
229, 233, 238, 142, 154, 256, 261,
280, 287, 289, 303, 307, 310, 313,
314, 315, 356, 360, 361, 386, 396,
407, 409, 417, 423, 435, 444, 446,
450, 474, 487, 503, 504, 505, 507,
541, 543, 545, 568, 572, 587, 591,
622, 634, 637, 641, 645, 659, 662,
663, 671, 698, 705, 715, 726, 738,
744, 755, 770, 772, 776, 789, 797,
805, 808, 819, 835, 836, 838, 843,
845, 847, 865, 871, 877, 886, 907,
914, 960, 974, 976, 981, 987, 998.

2000, 18, 19, 23, 28, 30, 35,
37, 38, 56, 59, 63. 75, 81, 89,
92, 95, 108, 121, 125, 153, 156,
161, 163, 178, 180, 182, 186, 188,
190, 197, 198, 213, 220, 232, 235,
245, 254, 259, 260, 263, 265, 272,
279, 291, 305, 310,319, 324, 326,
332, 337, 341, 346, 359, 370, 386,
389, 392, 407, 413, 425, 435, 448,
452, 453, 463, 468, 486, 489, 493,
501, 507, 508, 513, 514, 516, 532,
540, 545, 558, 574, 582, 583, 587,
588, 603, 613, 614, 629, 633, 645,
659, 669, 671, 682, 685, 707, 716,
723/ 730, 732, 740, 748, 770, 781,
785, 804, 825, 827, 845, 846, 852,
871, 873, 881, 904, 909, 912, 916,
950, 954, 955, 973, 982.

Atmodas (bij. Garnizona)
ev.-lut. draudzes mācītājs

1453v J. Tēriņš.

Rīgas-stetīnes līnija.
Tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa„Kolberg"
vietā turpinās kārtējo satiksmi
kā substituts tvaikonis

„Henny" 450 N. R. T.,
izejot no Rīgas š. g. 17. aprilī,
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
,,Regina" braucienu sarakstu.
Tvaikon>s „Henny" uzsāks savu
braucienu no Štetīnes. 1692

Kuģa aģentūra:
Helmsing & Grimm

Rigā, Pils ielā 21. Tālr. 33294.

Tirdzn. akciju sab. „MARSS"
likvidācijas komisija uzaicina per-
sonas un iestādes, kam pret min.
akc. sab. būtu kādas prasības,
tās pieteikt likvidācijas komi-
sijai līdz š. g. 1. augustam. Lik-
vidācijas komisijas sēdeklis atro-
das Rīgā, Ausekļa ielā 11, 11. dz.
Darba laiks ceturtdienās no
pīkst. 10—12. 1355v

Likvidācijas komisija.

Slēgtā kooperat. Kalvenes pien-
saimn. sab. likvidators, uz notei-
kumu par kooperatīvām sabied-
rībām un to savienībām 81. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības pret šo kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

1371v Likvidators J. Pussars,
Liepājā, Jaunā ostm. 3.

Doma baznīcas Atmodas ev.-lut.
draudzes padomes un dāmu komi-
tejas sarīkotās priekšmetu izlozes

1937. g. 11. apriļa
VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā; Ls 135, 1481. num.

Ls 40,— līdz Ls 70 — vērtībā:
599, 1067, 1799. num.

Ls 13,— līdz Ls 20,— vērtībā;
221, 338, 1021, 1404, 1699, 1945,
2458, 2500. num.

Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā;
4, 5, 6, 13, 22, 23, 24, 26, 27,
39, 53, 71, 76, 83, 85, 87, 89, 93,

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 38040 — 1930. g.
31. janv. Oskaram Frīdlenderam
un 2) A 22558. — 1935. g. 16. okt.
Jēkabam Čagadajevam.

L 285. 1481v

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 2776. apliecību, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1934. g. 23. febr. izdevis Alfrēdam
Valdim Rūdim, dzim. 1911. g.
21. septembrī. 129lv

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības 72935. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1925. g. 6. dec.
izdevis Robertam Vaičulim. 1293

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 8578. apliecību, ko
Smagās artil. pulka komand,
1932. g. 10. okt. izdevis Jānim
Čižovam, dzim. 1909. g. 1292v

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi PT
018345/995, ko 1928. g. 13. jū-
nijā Kalncempju pag. valde iz-
devusi Arvīdam-Valdemāram
Kļaviņām (Kļavām). 300g

Liepājas cukurfabrika
Liepājā, Kara ostā,

1937. g. 26. aprilī, pīkst. 12,

izdos rakstisks sacensībā
apm. 3.500 tonnu, t i. visa 1937./38. g. cukur-
biešu pārstrādāšanas sesonas vajadzībām piegā-
dājamā kaļķakmeņa izkraušanas no vagoniem,
novešanas fabrikas kaļķakmeņa laukumā, saskal-

dīšanas un novietošanas darbus.
Visi darbi tiek izdoti vienam uzņēmējam.
Nodrošinājums Ls 150,—. L 291 1482
Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties Lie-

pājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā, darba laikā.

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
Valdemāra ielā 4, 5. dz., 1937. g. 28. aprilī, pīkst. 14,

izdod rakstiska sacensībā

tērauda rievplanku piegādi.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi saņemami firmas birojā, Valdemāra ielā 4, 5. dz. no

pīkst. 9—15, tālr. 3512. L 307 1697

Dzelzceļu 9. ceļu iecirkņa kantori,
Liepājas stacijas ēkā,

izdos jaušktms izsolēs
1937. g. 23. aprilī, pīkst. 12,

balasta iekraušanas un izkraušanas darbus:
1) Rīvas karjerā Drošības nauda Ls 250,—
2) Ploces „ ,, „ „ 50,—
3) Dubeņu „P" pl. karjerā „ „ ,, 50,—
4) „ „K^ „ „ „ „ „ 250-
3) tt rt^ *y yi >> >t h ^^ >

1937. g. 24. aprilī, pīkst. 12,
Liepājas-Rucavas lin. 25. km 6. pik.

sliežu betona tilta būues darbus.
Drošības nauda Ls 450,— L 268
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 1484

Dzelzceļu 11. ceļu Iecirkņa kantorī Jelgavā 2.
š. g. 22. aprilī, pīkst. 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
balasta vešanas darbus no Taurkalnes karjera, — drošības

nauda Ls 300,—.
balasta vešanas darbus no Zaķu karjera Jēkabpils pieved-

ceļiem, — drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 264 148Ē

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris,

Ventspilī, Dārza ielā 2, š. g. 23. aprilī, pīkst. 13,
izdos vaikstisikšī sacensībā

rajona jaunbūvētās darbnīcas logu iestiklošanas darbus,
pavisam 170 kv. m

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz sacensības
sākumam jāiesniedz rajonam slēgtā aploksnē ar Ls 2,— zīmog-
marku rakstisks piedāvājums un bez tam nodrošinājums Ls 40,—.

Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi rajona kancleja. 1504

Sērkociņu fabriku akciju sabiedrības

„Mj* Andreja l W\f
bezsaimnieka akciju aizgādnis,

saskaņā ar l'kumu par bazsaimiieku akc'jām un pajiem (,,Va!d.
Vestn." 1933. g. 79. num.) izsludina augšā minētās sabiedrības
bezsaimnieku akciju sarakstu un uzaicina šoakciju likumīgos turētājus
pieteikt viņam un pierādīt savas tiesības uz šīm akcijām 10 gadu
laikā, pēc šī slud'nājuma ievietošanas,,Vaid. Vēstn." pretējā gadījumā
akcijas kā bezsaimnieku manta pāries valsts īpašumi.

Bezsaimnieku akciju saraksts:
MsNi? 1076—1110, 1551—1555, 1557—1563, 1581—1600,

1901—1970, 1976—1999, 2001—2019, 2023—2070. 2206—2250,
2401—2417, 2419—2500, 3001—3019, 3026—3030; 3035—3083,
3086—3110, 3601—3603, 3606—3656, 3658—3670, 3832—3925,
3929—3975, 3981—3990, 4001—4040, 4043—4082, 4086—4100,
4106—4159, 4186—4215, 4251—4315, 4464—4560, 4571—4619,
4639—4651, 4654—4685, 4792—4805, 4826—4950, 7133—7169,
7177—7270, 7281—7390, 7526—7572, 7574—7585, 7670, 7715—7743,
7746—7770, 8151, 8154—8167, 8183, 8194—3210, 8212—3215,
8232—8233, 8239—8305, 8311—8313, 8316—8361, 8365—8377,
8381—8395, 8401—8409, 8411—8415, 8417—S420, 8422—3489,
8492—8550, 8851—^877 , 8831—S9D0, 9026—9075, 9078—9130,
9134—9145, 9158—9159, 9171—9190, 9204—9238, 9611—9656,
9726—9740, 9750—9771, 9781—9894, 9300, 9904—9910, 9916—9932,
9950—9957, 9966—10109, 10102—10140, 10145—10199,
10212—10225, 10227—10230, 10272—10276, 10327—10340,
10356—10405, 10431—10446, 10450—10525, 10533—10535,
10630—10650, 11222. 13496—13500, 13511—13550, 14501—14560,
14581—14650, 15202—15210, 15402—15500, 15661—15700,
15841—15910, 16191—16300, 16705—16739, 16791—16800,
16836—16840, 18101—18137, 18143—18177, 18191—18207,
18239—18281, 18352—18366, 18428—18450, 18551—18555,
18581—18585, 18596—18602, 18688—18689, 18726—18729,
18740—18796, 18798—18870, 18872—18893, 18964—18992,
19303—19326, 19328—19354, 19380—19405, 19431—19435,
19546—19550, 19661—19692, 19695—19758, 19875—19920,
19936—19975, 20001—20015, 20021—20045, 20166—20240,
20246—20250, 20456—20490, 20546—20569, 20581—20620,
20626—20639, 20881—20895, 20961—20980, 21860, 22446—22510,
22591—22600, 22606—22649, 22716—22770, 22801—22830,
22961—22970, 23186—23200, 23226—23330, 23336—23340,
23351—23355, 23361—23375, 24121—24145, 24171—24190,
24196—24259, 24276—24280, 24436—24490, 24501—24535,
24561—24565, 24581—24590, 24721—24765, 24771—24775,
24786—24790, 24911—24985, 25001—25030, 25041—25080,
25561—25580, 25741—25760, 25771—25800, 25971—26000,
26651—26690, 26911—26970, 27461—27590, 27611—27790,
27801—27820, 28081—28090, 28101—28140, 28161—28310,
28321—28830, 28841—28950, 28961—28980, 30117—30160,
30291—30370, 30381—30440, 30471—30510, 30541—30590,
30671—30720, 30751—30840, 30861—30880, 31141—31230,
31351—31420, 31491—31500, 31601—31630, 31711—31840,
31891—31940, 31981—32250, 33431—33440, 38476—38500,
45901—46409, 47301—47500, 47990—48000, 50912—51700,
51951—52800, 52939—52962, 52983—53500, 53751—56835,
54351—55000. 1351o

Aizgādnis Jānis Liberts,
Rīgā, Olīvu ielā lb, dz. 5.


	Valdības Vēstnesis no. 82 14.04.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības darbība����ऀഀ⼀ࠈ쀁䔇
	Valdības rīkojumi un pavēles�눑᠀ﰞऀ똀ଇꠁ䔇ᜢЀ��
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�눑᠀ﰞऀ똀ଇꠁ䔇ᜢЀ
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu.�ꠀⴢ�ⴢ㰢⣱㰢��������Þꔞa
	Saistošie noteikumi par modes apskatēm.�����
	RĪGA����m
	Māksla���mǖ
	Telegrammas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6


